
DSF repræsentanter til arbejdet med den lokale 3-part i 23 vandoplande 2025

1.1 Nordlige Kattegat, Skagerrak Henrik Kassow Andersen 20850045 kassow@me.com 

1.2 Limfjorden Henrik Ravn 51982095 ravn1075@gmail.com 
Henning Sandager 40307789 hsandager@icloud.com 
Uffe Westerberg 23335088 uffe.westerberg@icloud.com 

1.3 Mariager Fjord, Per Nielsen 23687495 perndk@gmail.com  

1.4 Nissum Fjord, Gunnar H. Pedersen 20468258 gunnar@houlbypedersen.dk
Torben Thinggaard 60888539 ttfishalot@yahoo.dk

1.5 Randers Fjord Kim Aarestrup 28968477 kiaa@dtu.dk 

1.6 Djursland, Arne Bager 29274774 kabager@mail.dk 
Lars Pedersen 20124966 lars.h.pedersen@stofanet.dk 
Gerhard Brandt Jørgensen 30891344 Gerhard.j@nrdn.dk 

1.7 Aarhus Bugt Niels Aage Skovbo 20992721 naa@fokus-foto.dk 

1.8 Ringkjøbing Fjord, Lars Brinch Thygesen 40141077 lbt@sportsfiskerforbundet.dk

1.9 Horsens Fjord, Jan Karnøe 21704913 jankarnoe@gmail.com
Christian Svenninggaard Kjeldsen 28556550 kjeldsenc@gmail.com 

1.10 Vadehavet, Lars Hammer-Bek 27241422 lahb@esbjerg.dk 
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1.11 Lillebælt/Jylland, Morten Ringive 40637154 ringive.morten@gmail.com 
Torben Lindholst 42325185 t.lindholst@gmail.com

1.12 Lillebælt/Fyn Linda Bollerup 61558977  lindabolleruph@gmail.com

1.13 Odense Fjord, Lars Rix Petersen 20361001 larsrixpetersen@gmail.com

1.14 Storebælt Rune Kaltoft 51942060 runekaltoft@hotmail.com

1.15 Det Sydfynske Øhav Jakob Humaidan 50592527 jakob_humaidan@live.com 

2.1 Kalundborg Rune Hylby 23364280 runehylby@gmail.com 
Claus Hansen 49407270 cwh@ka-net.dk

2.2 Isefjord og Roskilde Fjord, Rune Hylby 23364280 runehylby@gmail.com 

2.3 Øresund arbejder på sagen

2.4 Køge Bugt  Bent Kristensen 28732658 bkgrej@gmail.com

2.5 Smålandsfarvandet Christian Skotte 23710222 CSkotte@acs-i.org 
Peter Rasmussen 60947105 petermester.snedkersen@gmail.com

2.6 Østersøen Søren Jensen 20125590 slagtersj@gmail.com 
Peter Rasmussen 60947105 petermester.snedkersen@gmail.com

3.1 Bornholm Erik Thorsen 40415996 esox@mail.dk 
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4.1 Kruså-Vidå Morten Ringive 40637154 ringive.morten@gmail.com 

mailto:ringive.morten@gmail.com

